
Název Místo sklizně Sklizeň Výška Stanoviště Typ

trvalkaslunce20-40cm2024OlomoucKokarda

Kostival lékařský Olomouc 2024 30-100cm slunce, polostín trvalka

2024 30-80cm slunce, polostín jednoletka

Cínie/ Ostálka lepá Potštát 2024 30-70cm slunce jednoletka

Aksaminík/Afrikán nízký Potštát 2024 15-30cm slunce, polostín jednoletka

Aksaminík/Afrikán vysoký Potštát 2024 40-70cm slunce, polostín jednoletka

Divizna velkokvětá Potštát 2024 150cm slunce dvouletka

Černucha damašská Potštát 2024 30-50cm slunce jednoletka

slunce jednoletka

Česnek okrasný Potštát 2024 70-90cm slunce trvalka

Fazol popínavý Belmonte Jindřichov 2024 až 200cm slunce jednoletka

Aktualizace 

20.01.2025

Náprstník Potštát

Celer řapíkatý Potštát 2024 30cm slunce jednoletka

Orlíček Potštát 2024 30-50cm slunce, polostín dvouletka

Dýně Hokkaido Olomouc 2024 až 400cm slunce jednoletka

Chrpa horská Lošov 2024 40-50cm slunce, polostín trvalka

2024 70-150cm polostín dvouletka

Měsíček lékařský Potštát 2024 20-50cm slunce, polostín jednoletka

Měsíčnice roční Potštát 2024 20-50cm

Karafiát čínský Olomouc 2024 30-50cm slunce, polostín dvouletka

Gazánie zářivá Potštát 2024 25cm

Chrpa císařská Olomouc 2024 90cm slunce letnička

Hvozdík bradatý Olomouc 2024 30cm slunce dvouletka

Kohoutek chalcedonský Olomouc 2024 50-70cm slunce trvalka

Krásenka zpeřená Olomouc

Libeček lékařský Olomouc 2024 80-140cm polostín trvalka

slunce, polostín jednoletka



Třezalka tečkovaná Potštát 2024 30-100cm slunce trvalka

Štětka Olomouc

Záplevák podzimní Olomouc 2024 50-100cm slunce, polostín trvalka

Třapatka nachová Olomouc 2024 50-80cm slunce trvalka

Sléz maurský Olomouc 2024 100-180cm slunce jednoletka

2024 100-150cm slunce dvouletka

Rozrazil klasnatý Olomouc 2024 50-80cm slunce trvalka

Ostropestřec mariánský Jindřichov 2024 až 150cm slunce jednoletka


